
UCHWAŁA NR 0007.X.81.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.II.6.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr 0007.II.6.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych w ten 
sposób, że w § 1 pkt. 1 wykreśla się ze składu Komisji Budżetu i Finansów poz. 7 ,,Mariusz Stalski”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DAD689-2337-48A3-B23D-374D0E85138C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.X.81.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T00:00:00+0100




